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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne, ok. Gennemgået
virksomhedens procedurer for levering af mad på 5 forskellige
afdelinger på samme matrikel, samt indsamling af rester på
afdelingerne.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Døren mellem protuktionslokale og
forrum står åben og der er sat en kile under døren til at holde
den åben. Døren mellem forrum og toilet står på klem med en
åbning på 15-20 cm. Virksomheden er tidligere vejledt omkring
forrum til toilet og begge døre er mærket op med "skal holdes
lukket".
Virksomheden havde følgende bemærkninger det ved vi godt,
vi får styr på det nu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevis kontrolleret rengøring af inventar i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
siden 1. december 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Økologiprocenten for det økologiske spisemærke sølv er
60-90%. Virksomheden har i sidste kvartal 2023 en økologiprocent på 57,38% fordi december måned ligger på
48,84%. Virksomheden har i årets andre kvartaler overholdt spisemærket og virksomheden oplyser at der var
været udfordringer med leveringer fra leverandøren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opgørelser af økologiprocenter kvartalsvis og virksomheden er i den forbindesle gjort
opmærksom på økologiprocenten i januar og februar 2024.


